



GOVERNMENT OF SINDH
EDUCATION & LITERACY DEPARTMENT

TENDER NOTICE

Date: 09-04-2015

IFB NO: SO (S-I) Edu. E&A/Pro-EDU-PDR/2014-15

1. The Education & Literacy Department, Government of Sindh has received an allocation from the Public Fund in Pak rupees towards the cost of ADP / SNE / Budget schemes for the year 2014-15 for the Strengthening of Existing Facilities in Education & Literacy Department (i) Education & Literacy Department (ii) Directorate of Planning & Development. It is intended that part of the proceeds of this allocated fund will be applied to eligible payments under the contract for Procurement of various store items.
2. The Education & Literacy Department now invites sealed bids on Single stage – two envelope procedure from eligible bidders from original manufacturers / their authorized distributors / suppliers in Sindh, registered with Income Tax & Sales Tax Department for the supply of: Procurement of Furniture, Fixture & Equipments for (i) Education & Literacy Department (ii) Directorate of Planning & Development.
3. Interested eligible bidders may obtain further information from the office of Section Officer (S-I), Education & Literacy Department, 3rd Floor Old KDA Building Sindh Secretariat No. 3 Kamal Atta Turk Road, Karachi.
4. A complete set of bidding document may be purchased w.e.f from 10-04-2015 upto 30-04-2015 during office hours by interested bidders on submission of a written application to the undersigned upon payment of Rs.1000/ as nonrefundable fee in shape of Cash / Demand Draft or Pay Order in favour of Section Officer (S-I), Education & Literacy Department, 3rd Floor Old KDA Building Sindh Secretariat No. 3, Kamal Atta Turk Road, Karachi.
5. Sealed Bids must be delivered to the above office on or before **30-04-2015 at 3.00 pm** and must be accompanied by a bid security of Three (3) % of bid cost.
6. Bids will be opened by the purchase committee of the Department in the presence of bidders' / representatives of bidders on **30-04-2015 at 3.30 pm** in the committee room of Education & Literacy Department 3rd Floor Old KDA Building Sindh Secretariat No. 3, Kamal Atta Turk Road, Karachi.
7. The rates quoted should be inclusive of GST, Income Tax, etc GST will be deducted at source as prescribed rates. Delivery of items will be made institution wise as mentioned in bidding document.
8. The bidders are requested to give their best and final prices as no negotiations are expected.
9. In case Government declared / announce public holiday on the date of opening of Tender, the Tenders will be submitted / opened on the next working day.
10. Procurement Committee reserves the Right to Accept or Reject any or All bids prior to the acceptance of a bid or proposal as per SPPRA Rules, 2010.
11. Invitation for Bids / Tender Notice and Bidding Document can be download from SPPRA website: www.sppra.sindh.gov.pk.

SECTION OFFICER (S-I)



GOVERNMENT OF SINDH
EDUCATION & LITERACY
DEPARTMENT

TENDER NOTICE

Date: 09-04-2015

IFB NO: SO (S-I) Edu, E&A/Pro-EDU-PDR/2014-15

1. The Education & Literacy Department, Government of Sindh has received an allocation from the Public Fund in Pak rupees towards the cost of ADP/ SNE / Budget schemes for the year 2014-15 for the Strengthening of Existing Facilities in Education & Literacy Department (i) Education & Literacy Department (ii) Directorate of Planning & Development. It is intended that part of the proceeds of this allocated fund will be applied to eligible payments under the contract for Procurement of various store items.
2. The Education & Literacy Department now invites sealed bids on Single stage — two envelope procedure from eligible bidders from original manufacturers/ their authorized distributors / suppliers in Sindh, registered with Income Tax & Sales Tax Department for the supply of Procurement of Furniture, Fixture & Equipments for (i) Education & Literacy Department (ii) Directorate of Planning & Development.
3. Interested eligible bidders may obtain further information from the office of Section Officer (S-I), Education & Literacy Department, 3rd Floor Old KDA Building Sindh Secretariat No.3 Kamal Atta Turk Road, Karachi.
4. A complete set of bidding document may be purchased w.e.f from 10-04-2015 upto 30-04-2015 during office hours by interested bidders on submission of a written application to the undersigned upon payment of Rs.1000/- as nonrefundable fee in shape of Cash / Demand Draft or Pay Order in favour of Section Officer (S-I), Education & Literacy Department 3rd Floor Old KDA Building Sindh Secretariat No. 3, Kamal Atta Turk Road Karachi.
5. Sealed Bids must be delivered to the above office on or before **30-04-2015 at 3.00 pm** and must be accompanied by a bid security of Three (3) % of bid cost. **12-4-15**
6. Bids will be opened by the purchase committee of the Department in the presence of bidders / representative of bidders on **30-04-2015 at 3.30 pm** in the committee room of Education & Literacy Department 3rd Floor Old KDA Building Sindh Secretariat No. 3, Kamal Atta Turk Road, Karachi. **EX-Taxbure**
7. The rates quoted should be inclusive of GST, Income Tax, etc GST will be deducted at source as prescribed rates. Delivery of items will be made institution wise as mentioned in bidding document.
8. The bidders are requested to give their best and final prices as no negotiations are expected.
9. In case Government declared / announce public holiday on the date of opening of Tender, the Tenders will be submitted / opened on the next working day.
10. Procurement Committee reserves the Right to Accept or Reject any or All bids prior to the acceptance of a bid or proposal as per SPPRA Rules, 2010.
11. Invitation for Bids / Tender Notice and Bidding Document can be download from SPPRA website: www.spprasindh.gov.pk

When you hate Drugs....
Life begins to Love you.

INF-KRY:No.1373/15

SECTION OFFICER (S-I)

حڪومت سنڌ

ايجوڪيشن ۽ لٽريسي ڊپارٽمينٽ

IFB No.SO(S-1)Edu.E&A/Pro-EDU-PDR/2014-15 Dated: 09-04-2015



ٽينڊر نوٽيس

1. آفيس ڊائريڪٽر جنرل (ڪاليجز) سنڌ ايجوڪيشن ۽ لٽريسي ڊپارٽمينٽ حڪومت سنڌ کي سال 2014-15 لاءِ سنڌ جي مختلف ڪاليجن واسطي سائنس/جنرل ايڪيوريمينٽس جي پروڪيورمينٽ لاءِ اي ڊي بي/ايس اين اي/بجيت جي خرچن جي ڏس ۾ پاڪستاني رين ۾ پبلڪ فنڊ مان مختص رقم ملي آهي. خواهش آهي ته مختلف اسٽور آئٽمز جي پروڪيورمينٽ لاءِ ٺيڪي تحت اهل ادا ٿيڻ لاءِ مختص فنڊ جي هڪ حصي کي خرچ ڪيو وڃي.
2. آفيس ڊائريڪٽر جنرل (ڪاليجز) سنڌ ايجوڪيشن ۽ لٽريسي ڊپارٽمينٽ هائڻ سائنس/جنرل ايڪيوريمينٽس جي پروڪيورمينٽ مهيا ڪرڻ لاءِ انڪر ٽيڪس ۽ سيلز ٽيڪس ڊپارٽمينٽ سان رجسٽرڊ اهل واک ڏيندڙن، اصلي مينوفڪچررز/سنڊن مچاز ڊسٽريبيوٽرز/سپلائرز کان سنڪل اسٽيج پن لافن واري طريقيڪار تي مهربند واک گهرائي ٿو.
3. دلچسپي رکندڙ اهل واک ڏيندڙ وڌيڪ معلومات سيڪشن آفيسر (ايس-1) ايجوڪيشن ۽ لٽريسي ڊپارٽمينٽ جي آفيس، ٿرڊ فلور اولڊ ڪي ڊي اي بلڊنگ سنڌ سيڪريٽريٽ نمبر 3، ڪمال اتاترڪ روڊ، ڪراچي وٽان حاصل ڪري سگهن ٿا.
4. دلچسپي رکندڙ واک ڏيندڙ ڪورا ٽينڊر فارم/واڪ دستاويزات جو هڪ مڪمل سيٽ مٿي ذڪر ڪيل ڪي لکت ۾ درخواست ڏئي سيڪشن آفيسر (ايس-1) ايجوڪيشن ۽ لٽريسي ڊپارٽمينٽ ٿرڊ فلور اولڊ ڪي ڊي اي بلڊنگ سنڌ سيڪريٽريٽ نمبر 3، ڪمال اتاترڪ روڊ ڪراچي جي حق ۾ نقد/ڊيمانڊ ڊرافٽ يا ٻئي آرڊر جي صورت ۾ 1000 رپين ناقابل واپسي في جي ادا ٿيڻ ڪرڻ تي آفيس وقتن دوران 2015-04-10 کان 2015-04-30 تائين خريد ڪري سگهن ٿا.
5. مهربند واک لازمي ريت مٿي ذڪر ڪيل آفيس کي 2015-04-30 تپهري 3:00 وڳي کان اڳ ۾ پهچڻ گهرجن ۽ لازمي ريت واک ماليت جي ٽي (3) ٽيڪڙو برابر هڪ واک سيڪيورٽي لڳل هجي.
6. واک، کاتي جي پرجيز ڪاميٽي پاران واک ڏيندڙن يا واک ڏيندڙن جي نمائندن جي موجودگي ۽ ۾ 2015-04-30 تي تپهري 3:30 وڳي ايجوڪيشن ۽ لٽريسي ڊپارٽمينٽ جي ڪاميٽي روم، ٿرڊ فلور اولڊ ڪي ڊي اي بلڊنگ سنڌ سيڪريٽريٽ نمبر 3، ڪمال اتاترڪ روڊ ڪراچي ۾ ڪوٺيا ويندا.
7. آڇيل آڱهن ۾ جي ايس ٽي، انڪر ٽيڪس شامل هئڻ گهرجي، جي ايس ٽي جي مقرر ڪيل آڱهن تي ايت سورس ڪٺو ٿي ڪئي ويندي. آئٽمز جي واک دستاويزات ۾ ڄاڻايل ريت هر هڪ انسٽيٽيوٽن تي پهچ ممڪن بڻائڻي هوندي.
8. واک ڏيندڙن کي گذارش ٿي ڪجي ته پنهنجا بهترين ۽ حتمي آڱه ڄاڻائڻ جو ته ڳالهه ٻولڻ جي ڪارڊ گنجائش نه آهي.
9. گورنمينٽ طرفان عام مرڪل جي صورت ۾ ٽينڊر ورندڙ ڪم واري ڏينهن تي ڪوٺيا ويندا.
10. پروڪيورمينٽ ڪاميٽي ايس پي پي رولز 2010 موجب ٺيڪو ڏيڻ کان پهرين ڪو به ڪم يا سمورا واک قبول يا رد ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿي.
11. واک جي دعوت ايس پي پي آر آي جي ويب سائٽ: www.spprasindh.gov.pk تان ڊائون لوڊ ڪري سگهجي ٿي.

14-4-15
سيڪشن آفيسر (ايس-1)
KAWISH

INF/KRY.No.1373/2015

جڏهن توهان منشيائت کان نفرت ڪندڙ ٿو.....زندگي توهان سان پيار ڪرڻ شروع ڪندي



حکومت سندھ ایجوکیشن اینڈ لٹریسی ڈپارٹمنٹ ٹینڈر نوٹس

مورچہ 09-04-2015

IFB No.SO(S-I) Edu.E&A/Pro-EDU-PDR/2014-15

- 1- ایجوکیشن اینڈ لٹریسی ڈپارٹمنٹ، حکومت سندھ کو ایجوکیشن اینڈ لٹریسی ڈپارٹمنٹ (i) ایجوکیشن اینڈ لٹریسی ڈپارٹمنٹ (ii) ڈائریکٹوریٹ آف پبلک ایڈیوکیشن میں موجود سہولیات کے انتظام کیلئے برائے سال 2014-15 ADP/SNE/Budget کی لاگت کے ضمن میں پاکستانی روپوں میں پبلک فنڈ سے ایک ایجوکیشن موصول ہوئی ہے، یہاں مختص کردہ یافت کے جز کو مختلف اسٹور آئٹمز کی پروکیورمنٹ کیلئے کنٹریکٹ کے تحت اہل ادا کنندگیوں پر اطلاع کا خواہاں ہے۔
- 2- اب ایجوکیشن اینڈ لٹریسی ڈپارٹمنٹ کو (i) ایجوکیشن اینڈ لٹریسی ڈپارٹمنٹ (ii) ڈائریکٹوریٹ آف پبلک ایڈیوکیشن کیلئے فرنیچر، لکچر اور ایجوکیشن کی پروکیورمنٹ کی فراہمی کیلئے ایکم ٹیکس اور سیلز ٹیکس ڈپارٹمنٹ سے رجسٹرڈ سندھ میں حقیقی رجسٹرڈ ان کے مجاز ڈسٹری بیوٹرز / سپلائرز سے اہل بولی دہندگان سے منسلک ایجنٹوں کو نوٹس برقی طریقہ کار پر سربراہر پیشکشیں مطلوب ہیں۔
- 3- ڈبچوں کے حامل اہل بولی دہندگان، مزید معلومات دفتر سیکشن آفیسر (S-I) ایجوکیشن اینڈ لٹریسی ڈپارٹمنٹ، 3rd فلور اولڈ KDA بلڈنگ سندھ سیکرٹریٹ نمبر-3 کمال اتارک روڈ، کراچی سے حاصل کر سکتے ہیں۔
- 4- ڈبچوں کے حامل بولی دہندگان، بڈجٹ دستاویزات کا ایک کاپی مکمل سیت -1000/- روپوں کا قابل واپسی ٹیکس کی بیلن نقد / ڈیمانڈ ڈرافٹ یا بے آر ڈر بین سیکشن آفیسر (S-I) ایجوکیشن اینڈ لٹریسی ڈپارٹمنٹ، 3rd فلور اولڈ KDA بلڈنگ سندھ سیکرٹریٹ نمبر-3 کمال اتارک روڈ، کراچی ایڈا سٹی کورپوریشن کو تحریری درخواست منع کرانے پر 10-04-2015 سے 30-04-2015 تک دوران دفتری اوقات خرید سکتے ہیں۔
- 5- سربراہر پیشکشیں 30-04-2015 بوقت سہ پہر 03:00 بجے کو یا قبل مندرجہ بالا دفتر کو لازماً ارسال کر دی جائیں اور پیشکش کی لاگت کی تین (3) فی صد سیکورٹی لازماً منسلک کی جائے۔
- 6- پیشکشیں، بولی دہندگان، بولی دہندگان کے نمائندوں کی موجودگی میں 10-04-2015 بوقت سہ پہر 03:30 بجے ایجوکیشن اینڈ لٹریسی ڈپارٹمنٹ، 3rd فلور اولڈ KDA بلڈنگ سندھ سیکرٹریٹ نمبر-3 کمال اتارک روڈ کراچی کے کئی روم میں ڈپارٹمنٹ کی پریزینٹیشن کی جانب سے کھولی جائیں گی۔
- 7- درج کردہ نرخ میں GST وغیرہ شامل ہونا چاہئے، GST جیسا کہ مجوزہ نرخوں پر منہا کیا جائے گا، آئٹمز کی قیمتیں بڈجٹ دستاویزات میں درج کردہ آئٹمز ٹیڈن وار کرنی ہوگی۔
- 8- بولی دہندگان کو چاہئے کہ وہ اپنی بہترین اقدار حتمی قیمتیں دیں جیسا کہ گفٹ و شنیدی کی توقع نہیں ہے۔
- 9- ٹینڈر کھلنے کی تاریخ کو حکومت کی جانب سے عام قہقہیل کے اعلان کی صورت میں ٹینڈرز آئندہ کام والے دن منع کرانے / کھولے جائیں گے۔
- 10- SPPRA روڈ 2010 کے مطابق پروکیورمنٹ کھلی کو بولی یا پروپوزل کی قبولیت سے قبل کسی یا تمام پیشکشوں کو قبول یا مسترد کرنے کا اختتام حاصل ہے۔
- 11- پیشکشیں / ٹینڈرز نوٹس کیلئے ملٹی اور بڈجٹ دستاویزات SPPRA ویب سائٹ www.spprasindh.gov.pk سے لاؤن باؤ کی جاسکتی ہیں۔

11-4-15 سیکشن آفیسر (S-I)
INF-KRY:No.1373/15

جب آپ منشیات سے نفرت کریں گے۔ زندگی آپ سے محبت کرنا شروع کرے گی۔